
Název kroužku vyučující den čas
pro koho je 

kroužek 
určen

    začátek         
(kroužky 
budou až do 
konce května)

cena

1.
Sportovní hry I.Petr pondělí 13:30 - 14:15 1. - 3.tř. 30.9. 1 000,00 Kč

2.
Zpívánky  L.Kroupová pondělí 13:30 - 14:15 1. - 5.tř. 30.9. 1 000,00 Kč

3.

Flétna - začátečníci E. Vavrušková pondělí 14:00 - 14:45 1. - 3.tř. 30.9.
do 8 dětí 1300,-, 
nad 8 dětí 1000.- 

4.
Florbal I. Petr pondělí 14:30 - 16:00 1.- 5.tř. 30.9. 1 800,00 Kč

5.
Flétna - mírně pokročilí E. Vavrušková pondělí 14:45 - 15:30 2.-5.tř. 30.9.

do 8 dětí 1300,-, 
nad 8 dětí 1000.- 

6.
Matematika J. Slezáková pondělí 14:15 - 15:15 1. - 6. třída 30.9. zdarma

7.
Angličtina hrou V.Santana pondělí 15:00 - 15:45 1. - 3. tř. 30.9. 1 000,00 Kč

8.
Logohrátky M.Limberková pondělí 16:00 - 17:00 děti ze ŠD 30.9. zdarma

9.

Tvoření pro pokročilé K.Poláková pondělí 16:00 - 17:30 děti ze ŠD 30.9.
zdarma,materiál 
200,- Kč  

10.

Kroužek ručních prací P.Drymlová úterý 16:00-17:30 děti ze ŠD 1. 10.
zdarma,materiál 
200,- Kč  

Jde pouze o kroužky , které vedou zaměstnanci školy. Do kroužků jiných organizací se přihlašujte podle jejich pokynů. Zatím PROSÍM NIC 
NEPLAŤTE, pokud bude kroužek otevřen a dítě přijato, pošle Vám vedoucí kroužku pokyny k platbě. Pokud nebude kroužek zaplacen do druhého setkání, 
může být dítě vyškrtnuto. 

Seznam kroužků, které ve školním roce 2024/2025 povedou naši zaměstnanci   

Cena kroužku je za pololetí. Podrobnější informace o jednotlivých kroužcích najdete na www.fzs-chlupa.cz, kde také najdete online přihlášku. Přihlašování 
bude otevřeno od 4.9.2023.



11. Dramaťáček pro 
nejmenší V.Matzenauerová středa 13:30-14:15 1. - 2.tř. 2. 10. 1 000,00 Kč

12.
Kroužek ručních prací I.Jadrná středa 16:00- 17:30 děti ze ŠD 2. 10.

zdarma,materiál 
200,- Kč  

13. Španělština hrou F.Moreno čtvrtek 13:00 - 13:45 1. - 2. tř 3. 10. 1 000,00 Kč

14.
Dramaťáček E.Vavrušková čtvrtek 13:45 - 14:45 3. - 5. tř 3. 10. 1 200,00 Kč

15. Španělština hrou F.Moreno čtvrtek 14:00 - 14:45 3. - 5. tř 3. 10. 1 000,00 Kč

16.
Sportovní hry D. Zlatník čtvrtek 14:00 - 14:45 1. - 3.tř. 3. 10. 1 000,00 Kč

17.
Florbal I.Petr čtvrtek 14:00 - 16:00 1. - 5. tř. 3. 10. 2 000,00 Kč

18.
Flétny pokročilí E.Vavrušková čtvrtek 14:45 - 15:30 3. - 6. třída 3. 10. 

do 8 dětí 1300,-, 
nad 8 dětí 1000.- 

19. Španělská konverzace F.Moreno čtvrtek 15:00 - 15:45 8. - 9. třída 3. 10. 1 000,00 Kč

20.
Logohrátky M.Limberková čtvrtek 15:30 - 16:30 děti ze ŠD 3. 10. zdarma

21.
Výtvarný kroužek L. Suchovská čtvrtek 16:00 - 17:30 děti ŠD 3. 10. 

zdarma,materiál 
200,- Kč  


